CERC 2. kolo VIESSMANN - pohar biatlone 2023-2024 a M-SR

Osrblie 03.02.2024 - 04.02.2024

Startovna listina
Vygenerované 2024.07.01. o 3:19

(118) Vytrvalostné preteky 20km LSLS 1m - Muzi-MiA

#  Sté.

Meno

(108) pm KAZAR Matej

(109)
(110)
(111)
(112)
(113)

>
Ee

Pocet pretekarov: 6
Start: 04.02.2024 10:54

LESJUK Taras
NASYKO Denis
HASILA Tomas
GRONE Norbert
REZNICSEK Balazs

Nar.

1983
2000
2001
1990
1987
1987

Klub / Krajina SB

SK DUKLA BB
Ukraine

Ukraine

SG Jablonec

KB Valaska - Osrblie
Honvéd Kossuth
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Start

10:54:00
10:54:30
10:55:00
10:55:30
10:56:00
10:56:30



	(118) Vytrvalostné preteky 20km LSLS 1m - Muži-MiA

